

# Højager Holding ApS

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 38 62 08 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

---

Karen Højager Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højager Holding ApS Gammel Lyngvej 2 4600 Køge  CVR-nr.: 38 62 08 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karen Højager Larsen, direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	HD Forsikring Assurance Agentur ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab samt at investere i fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.187 kr. mod -9.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.248 kr. mod 700.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.187</b>	<b>-9.153</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.167	709.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>514.980</b>	<b>700.617</b>
Skat af årets resultat	4.268	0
<b>Årets resultat</b>	<b>519.248</b>	<b>700.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.167	709.770
Disponeret fra overført resultat	-5.919	-9.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>519.248</b>	<b>700.617</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.234.938	709.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.234.938	709.771
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.234.938</b>	<b>709.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.268	0
Tilgodehavender i alt	4.268	0
Likvide beholdninger	530.240	431.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>534.508</b>	<b>431.240</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.769.446</b>	<b>1.141.011</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.937	709.770
4 Overført resultat	-28.300	-22.381
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.256.637</b>	<b>737.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.150	9.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	503.406	394.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.809	403.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>512.809</b>	<b>403.622</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.769.446</b>	<b>1.141.011</b>

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	1	0		
Tilgang i årets løb	0	1		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>	<b>1</b>		
Opskrivninger primo	709.770	0		
Årets resultat	525.167	60.959		
Opskrivning kapitalandele	0	648.811		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.234.937</b>	<b>709.770</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.234.938</b>	<b>709.771</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Hoejager Holding ApS</b>
HD Forsikring Assurance Agentur ApS, Køge	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel		1.234.937	709.770	
		<b>1.234.937</b>	<b>709.770</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo		-22.381	-13.228	
Årets overførte overskud eller underskud		-5.919	-9.153	
		<b>-28.300</b>	<b>-22.381</b>	
